
Zarządzenie nr 0050.23.2021  

Wójta Gminy Besko 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w 

Besku 

 

Na podstawie art. 57 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 12  

ust. 1 w zw. z § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w 

sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 

502), na  wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Besku i Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej w Besku 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Besku 

prowadzonej przez Gminę Besko w roku szkolnym 2021/2022 w następujących terminach: 

 

1) 14 września,  

2) 14, 15 października, 

3) zimowa przerwa świąteczna (23.12.2021r. - 31.12.2021r.),  

4) pierwszy tydzień ferii zimowych (14.02.2022r. – 18.02.2022r.), 

5) wiosenna przerwa świąteczna (14.04.2022r. - 19.04.2022r.), 

6) 2 maja, 

7) 17 czerwca, 

5) drugi miesiąc ferii letnich (1.08.2022r. –19.08.2022r.). 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Besku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Wójt Gminy Besko 

            Mariusz Bałaban 


